
Oratorj sacri dell'abate Pietro
Metastasio
Read More
SKU: 14454
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Metastasio Pietroeditore: da' torchi del
Tramaterluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1825

Product Description
212, [4] pagine; 12°, legatura coeva in pergamena come da foto, ex libris all'antiporta rilegato
Molto buono (Very Good) (14454)

Catologo Libreria Viborada
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La cattedra di san Pietro
onorata dall'ossequio dei fedeli
Read More
SKU: 14445
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: S.A.editore: Tipografia Zecchi e Bonaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1846

Product Description
XXII, 406 p. ; 17 cm. Rilegatura coeva mezza pelle a bande strette. Ex-libri "Antonio Porta".
Alone al margine inferiore della pagine 165-195 rilegato Molto buono (Very Good) (14445)

Catologo Libreria Viborada
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Saggi di critica ed esegesi
biblica
Read More
SKU: 14104
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Spadafora Francescoeditore: Facultas
Theologica Pontificiae Universitatis Lateranensisluogo-
edizione: Romaeanno-edizione: 1962

Product Description
272 p. ; 25 cm. Brossura. Intonso. Note, riferimenti bibliografici ed indici (14104)

Catologo Libreria Viborada
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Gioachino da Fiore. Vita e opere
Read More
SKU: 12104
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Grundmann, Herberteditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 295 pagine con 1 tavola, legatura editoriale con sovracop., tracce di polvere molto lievi
alla sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (12104)

Catologo Libreria Viborada
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Manuale di agiologia :
introduzione alla letteratura
agiografica
Read More
SKU: 11681
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: GrÃ©goire, RÃ©ginaldeditore: Monastero
San Silvestro abateluogo-edizione: Fabrianoanno-
edizione: 1987

Product Description
XI, 455 pagine, 25 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (11681)

Le lettere
Read More
SKU: 11286
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: San Paoloeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
XLVI, 327 pagine con 14 carte di tavole di cui 1 ripiegata : illustrato, 22 cm Testo originale a

Catologo Libreria Viborada
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fronte. Legatura editoriale in tela bianca, taglio colorato. In custodia, aloni molto leggeri alla
custodia come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (11286)

Lessico di storia della Chiesa
Read More
SKU: 11172
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ardura, Bernardeditore: Lateran University
Pressluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 648 pagine, bros brossura Perfetto (Mint) (11172)

Catologo Libreria Viborada
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Ai piedi dell'apostolo. Sede
apostolica e spazio tirrenico
(secoli XI-XII)
Read More
SKU: 10502
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Corrado Zeddaeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 368 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10502)

Catologo Libreria Viborada
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L'uomo interiore
Read More
SKU: 10423
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giuseppe Verrieditore: In vendita presso
l'avv. Cesare Gayluogo-edizione: Pineroloanno-
edizione: 1937 (riportata a matita)

Product Description
In 16, pp. IV+90. Brossura brossura Buono (Good) (10423)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-interiore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Sources des évangiles
Read More
SKU: 9993
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: G. Fulliqueteditore: Kundig, Fischbacher
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1911

Product Description
In 16, pp. XII+254. Brossura. Parzialmente intonso. Bruniture alla cop. e piccola mancanza al
piatto posteriore. Fioriture alle prime e alle ultime carte brossura Buono (Good) (9993)

Catologo Libreria Viborada
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Fonti per lo studio del ministero
ecclesiastico : testo e
traduzione dei rapporti sui
negoziati d'unione tra anglicani
e presbiteriani d'Inghilterra e di
Scozi
Read More
SKU: 9598
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Odorico, Lucianoeditore: Pasluogo-
edizione: Zurichanno-edizione: 1971

Product Description
338 pagine, 24 cm, brossura con lievi abrasioni al dorso come da foto, timbro di biblioteca al
frontespizio, volume dismesso brossura Molto buono (Very Good) (9598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fonti-per-lo-studio-del-ministero-ecclesiastico-testo-e-traduzione-dei-rapporti-sui-negoziati-dunione-tra-anglicani-e-presbiteriani-dinghilterra-e-di-scozi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Introductio specialis in quattuor
prophetas maiores : Ad Usum
privatu
Read More
SKU: 8878
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Zarb, Serafino M.editore: Apud Pontif. Inst.
Angelicumluogo-edizione: Romaeanno-edizione:
1930 (Lit.)

Product Description
In 8, pagine 54, brossura come da foto, timbro di biblioteca con la dicitura "annullato", in dattilo
brossura Molto buono (Very Good) (8878)
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